Radio Litschinski - Fernsehtechnik

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Sebo Airbelt E1 Jungle | midnight green

Artikelnummer 16497

Ausstattung & Technik

® Sauger-Typ: Trockensauger
® max. Leistung: 1200 W

e Nennleistung: 890 W

Handler-Kontaktdaten:

Radio Litschinski - Fernsehtechnik
Bad-Schachener-Str. 1

81671 Miinchen

089 403116

litschinski@arcor.de
www.ig-litschinski.de

e Aktionsradius: 10,80 m

Gehauseeigenschaften
e Farbe: griin

lhr Ansprechpartner:

Wolfgang Béswald
litschinski@arcor.de

Produkt-Highlights

S-Klasse-Filtration
Edelstahl-Teleskoprohr

TECHNIK
PROFI

Kratzfeste seidenmatte Lackierung

Leistungsregulierung am Gerat
BOOST-Funktion (3 min/ 1200 W)
Aktionsradius: 10,8 m

2,10 m Schlauch

Integriertes Zubehor (Mdbelpinsel
Fugendise)

Unsere Offnungsz
Montag 09:30
Dienstag  09:30
Mittwoch 09:30
Donnerstag 09:30
Freitag 09:30
Samstag  09:30

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

mit Clip, Polster- und

eiten:
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



